南人社职〔2025〕58号

南安市人力资源和社会保障局关于公布

刘淼鋆等8位同志工程技术人员中级

职务任职资格的通知

各有关单位：

根据《泉州市职称改革工作办公室关于批准确认林晓丽等189位同志工程技术人员中级职务任职资格的通知》（泉人社专技〔2025〕81号），刘淼鋆等8位同志工程技术人员中级职务任职资格经泉州市工程技术人员中级职务评审委员会评审通过，任职资格确认时间为2025年11月29日，现予公布。具体名单如下：

环保工程专业（1人）

南安市环境卫生管理处：刘淼鋆

化学工程专业（2人）
    福建省昌德胶业科技有限公司：吴家发、曾国转

科技管理专业（5人）
  南安市质量计量检测所：黄艳兰、林月凤、李龙飞

南安市社会保险中心：黄丽珍

南安市丰州镇党群服务中心：孙婷婷
南安市人力资源和社会保障局

                           2025年12月17日

（此件主动公开）

南安市人力资源和社会保障局办公室         2025年12月17日印发

—2 —
—3 —